
 

2022 年 2 月 22 日 

お客様各位 

リゾートトラスト株式会社 

代表取締役社長 伏見 有貴 

 

「エクセレントクラブ」 閉会のお知らせ 

 

開業より 40 年以上にわたりご愛顧いただいております「エクセレントクラブ新宿」は、2020 年 4 月 7 日発令

の全国緊急事態宣言を受け、断続的に営業を休止しておりました。その間、入居している「サンメンバーズ

東京新宿」含め、施設維持のための改修工事も進めてまいりましたが、建築設備における老朽化が顕著に

なり、慎重に検討を重ねた結果、営業継続が困難と判断し、2022 年 3 月 31 日をもちまして、営業を終了さ

せていただくことにいたしました。 

 

エクセレントクラブ新宿の営業終了にともない、エクセレントクラブ会員様がご利用いただけるレストランが

徐々に減少しており、クラブ運営についても検討を重ねた結果、誠に残念ではございますが、2022 年 3 月

31 日をもちまして、エクセレントクラブを閉会させていただくことにいたしました。つきましては、サンメンバー

ズ・クラブ会則に定める理事会の承認に基づき、閉会が決定いたしましたことをご通知申し上げます。 

 

エクセレントクラブを発足してから 45 年。長い間ご愛顧を賜り、深く感謝申し上げます。今後もより一層サ

ービスの向上に努めてまいりますので、皆様のさらなるご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

□ お問い合わせ先 

［受付時間 9:00～17:00］（土日祝日および弊社の定める休業日は除く） 
 

＜会員権に関するお問い合わせ＞ 

会員業務室 お客様担当 

東京    TEL 03-6733-7082            横浜  TEL 045-470-8030 

名古屋  TEL 052-307-5819            大阪  TEL 06-6733-0042 
 

＜その他に関するお問い合わせ＞ 

RIC（リゾートトラストインフォメーションセンター）  TEL 0120-300-613 

 

以上 


